



Puck, dnia 10 stycznia 2018 roku

## Pytania i odpowiedzi do postępowania na dostawę dwóch fabrycznie nowych komór laminarnych

nr postępowania: 1/POIR 1.1.1/2017

Działając w imieniu Genloxa spółka z ograniczona odpowiedzialnością, Rzucewo 2, 84-100 Puck zawiadamiam, że w toku postępowania na dostawę dwóch fabrycznie nowych komór laminarnych, zwanego z realizacją projektu pt. „Innowacyjne testy diagnostyczne do diagnostyki in vitro podnoszące skuteczność leczenia immunosupresyjnego tiopurynami”, który współfinansowany jest przez Unię Europejską, ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój na lata 2014-2020, Działanie 1.1 „Projekty B+R przedsiębiorstw”, poddziałanie 1.1.1. „Badania przemysłowe i prace rozwojowe realizowane przez przedsiębiorstwa”, wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania, na które udzielono poniższych odpowiedzi:

**Pytanie 1.** Zwracamy się z zapytaniem czy w zapytaniu ofertowym nie wkradł się błąd – „realizacja 14 dni od daty złożenia zamówienia”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania Ofertowego.

**Pytanie 2.** Czy Zamawiający dopuści skuteczność filtrów > 99,995 % (H14)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania Ofertowego.

**Pytanie 3.** Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z elektrycznie podnoszoną przednią szybą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby szyba przesuwana była mechanicznie, nieuchylana, na zasadzie przeciwwagi.

Agnieszka Ladach



SPECJALISTA DZIAŁU ZAMÓWIEŃ

W imieniu Zamawiającego



genloxa  
MEDYCINA SPERSONALIZOWANA

GENLOXA Sp. z o.o.  
Rzucewo 2, 84-100 PUCK  
NIP 587-169-70-47, Regon 221524108  
tel. 58 739 58 89, fax 58 739 58 85